16.2. O valor global máximo que o IBIO - AGB Doce pagará ao vencedor do presente Ato 

Convocatório será de R$ 900.000,00 (Novecentos mil reais), conforme os itens descritos no Termo de 

Referência (Anexo I) deste Ato Convocatório, sendo: 

16.2.1. R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) para o PMSB de Antônio Dias; 

16.2.2. R$ 140.00,00 (cento e quarenta mil reais) para o PMSB de Bela Vista de Minas; 

16.2.3. R$ 120.00,00 (cento e vinte mil reais) para o PMSB de Jaguaraçu; 

16.2.4. R$ 120.00,00 (cento e vinte mil reais) para o PMSB de Marliéria;